平成 29 年７月 24 日

各 位

                    会  社  名 株式会社ケアサービス

                            （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                   代表者の役職名 代表取締役社長      福原 敏雄

                   問 合 せ 先 取締役執行役員副サポートセンター長 福原 俊晴

                   電 話 番 号 03-5753-1170

（訂正）「中国における合弁会社（特定子会社）の設立に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 29 年３月 17 日に公表しました「中国における合弁会社（特定子会社）の設立に関するお知

らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 ３．合弁相手先の概要

 【訂正前】

 （１）名称   北京精益順欣養老管理有限公司

 （２）所在地   中華人民共和国北京市

 （３）代表者の役職・氏名 董事長 肖 平

 （４）事業内容   投資・投資管理

 （５）資本金   90,000,000 RMB

 （６）設立年月日  平成 29 年 3 月 15 日

 【訂正後】

 （１）名称   北京精益順欣養老管理有限公司※

 （２）所在地   中華人民共和国北京市

 （３）代表者の役職・氏名 董事長 肖 平

 （４）事業内容   投資・投資管理

 （５）資本金   9,000,000 RMB

 （６）設立年月日  平成 29 年 3 月 15 日

※北京精益順欣養老管理有限公司は、本開示の提出時点で、北京精益順欣管理咨詢有限公司に名称

が変更となっております。

以上